


 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                  P r i j e d l o g 

  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA  
                         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
KLASA:550-01/15-01/ 
URBROJ:2196/1-03-15-1 
Vinkovci, _______________2015. godine 
 
 
 
 
Temeljem članka 17. i 40. Statuta Vukovarsko-srijemske 
županije («Službeni vjesnik» Županije br.4/13), te članka 64. 
Poslovnika Skupštine Vukovarsko-srijemske županije («Službeni 
vjesnik» Županije br. 4/13),  Skupština  Vukovarsko-srijemske 
županije na __. sjednici održanoj __________2015. godine, 
donosi           
 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na  Statut  Doma za starije i nemoćne 

osobe Vinkovci 
 
 
 
I 
 

Daje se suglasnost na  Statut Doma za starije i nemoćne osobe 
Vinkovci kojeg je donijelo Upravno vijeće na sjednici održanoj 
dana 27. studenog 2014. godine. 
 
 

II 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom vjesniku» 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 
 
                                                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
                                                                                            Antun Žagar, graf.ing. 
 
 
                                                                                                                   
                                                              





 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                  P r i j e d l o g 

  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA  
                         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
KLASA:550-01/15-01/ 
URBROJ:2196/1-03-15-1 
Vinkovci, _______________2015. godine 
 
 
 
 
Temeljem članka 17. i 40. Statuta Vukovarsko-srijemske 
županije («Službeni vjesnik» Županije br.4/13), te članka 64. 
Poslovnika Skupštine Vukovarsko-srijemske županije («Službeni 
vjesnik» Županije br. 4/13),  Skupština  Vukovarsko-srijemske 
županije na __. sjednici održanoj __________2015. godine, 
donosi           
 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na  Statut  Doma za starije i nemoćne 

osobe Vukovar 
 
 
 
I 
 

Daje se suglasnost na  Statut Doma za starije i nemoćne osobe 
Vukovar kojeg je donijelo Upravno vijeće na sjednici održanoj 
dana 30. prosinca 2014. godine. 
 
 

II 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom vjesniku» 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 
 
                                                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
                                                                                            Antun Žagar, graf.ing. 
 
 
                                                                                                                   
                                                              





 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                  P r i j e d l o g 

  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA  
                         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
KLASA:550-01/15-01/ 
URBROJ:2196/1-03-15-1 
Vinkovci, _______________2015. godine 
 
 
 
 
Temeljem članka 17. i 40. Statuta Vukovarsko-srijemske 
županije («Službeni vjesnik» Županije br.4/13), te članka 64. 
Poslovnika Skupštine Vukovarsko-srijemske županije («Službeni 
vjesnik» Županije br. 4/13),  Skupština  Vukovarsko-srijemske 
županije na __. sjednici održanoj __________2015. godine, 
donosi           
 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na  Statut  Doma za starije i nemoćne 

osobe Ilok 
 
 
 
I 
 

Daje se suglasnost na  Statut Doma za starije i nemoćne osobe 
Ilok kojeg je donijelo Upravno vijeće na sjednici održanoj 
dana 30. prosinca 2014. godine. 
 
 

II 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom vjesniku» 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 
 
                                                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
                                                                                            Antun Žagar, graf.ing. 
 
 
                                                                                                                   
                                                              


